令和　　年　　月　　日

矢川保育園園長　様
　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

延　長　保　育　停　止　申　請　書
　　延長保育の停止について、次のとおり申請します。

	児　 童 　名
	年　齢
	クラス名

	1

	歳

	2

	歳

	3

	歳

	保 護 者
	父 の 状 況
	母 の 状 況

	勤 務 ・通 勤 状 況
	勤務先

	所在地
	電話
	電話

	平　日
	午前　時　分～午後　時　分

休み　【　　　曜日】
	午前　時　分～午後　時　分

休み　【　　　曜日】

	土曜日
	午前　時　分～午後　時　分

休み　【　　　曜日】
	午前　時　分～午後　時　分

休み　【　　　曜日】

	通勤方法

	勤務先から保育

園までの時間
	約　　　時間　　　分
	約　　　時間　　　分

	延長保育申請事項
	申請時間
	平日
	時間
	午後６時１５分　～　午後　　時　　分

	曜日
	◎（ 月・火・水・木・金）　◎週　回又は月　回

	土曜
	時間
	午後６時１５分　～　午後　　時　　分

	曜日
	◎毎週　　　　　　　　◎月　　回

	申請期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	申請理由

	特記事項

　　　添付書類 １．保護者が居宅外で労働する場合は勤務先の勤務証明
　　　　　　　 ２．保護者が疾病により延長保育を希望する場合は診断書
＜長時間保育について＞

◎午前７時１５分から午前８時３０分までの長時間保育に該当する方は、下記事項にご記入下さい。

	区分
	利　　用　　時　　間

	長時間保育の必要時間
	平日
	午前　　時　　分　～　午前８時３０分

	土曜
	午前　　時　　分　～　午前８時３０分

	変則勤務等特記事項